4° Cantor autem habet Proventus annue:

Ex Fundis per se cultivari solitis *florenos 13 denarios 30*

A Parochianis in individuo nihil habet sed:

Ab Oppido in parata *florenos 12*

In natura ex determinatione hujatis Magistratus privati deberet habere 8 metretas Posenienses singillative ex Tritico, Siligine ac Hordeo, sed a potiori tantum Siligo praestatur: metretae 24 singulam a denariis 30 *florenos 12*

Latus *floreni 37 denarii 30*

[fol. 117v]

Latus Translatum *floreni 37 denarii 30*

Praeterea habet duo paria Cothurnorum singulam a florenis 2 *florenos 2*

Item pro Caligis florenis 2 denariis 33 *florenos 2 denarios 33*

Summa Proventuum fixorum Cantoris *floreni 44 denarii 3*

Ex Stola utriusque Partis, cum Cantor unus tantum hic sit.

A Copulatione numero 37 singulam a denariis 6 *floreni 3 denarii 42*

Sepultura Senioris numero 26 singulam a denariis 24 *floreni 10 denarii 24*

Sepultura Iunioris numero 114 singulam a denariis 12 *floreni 22 denarii 48*

Ex Coleda circiter *florenus 1 denarii 30*

Summa Proventus Stolaris Cantoris *floreni 38 denarii 24*

Summa Proventuum fixorum *floreni 44 denarii 3*

Summa universorum Proventuum Cantoris *floreni 82 denarii 27*

Signatum Dorog Die 7^a Decembris Anno 1782.

Andreas Makranczaj Parochus Graeci Ritus Catholicorum Búdensis manu propria (pecsét)

Samuel Dioszeghj manu propria Districtualis Ordinarius Assessor (pecsét)

Stephanus Móricz manu propria Districtualis Notarius (pecsét)

[fol. 118v]

Conscriptio

Proventuum Annualium Parochorum Graeco-Catholicorum et Ludi-Magistrorum in Districtu Oppidorum Oppidorum Hajdonicalium existentium peracta 1782.

[fol. 120r]

Auseinandersetzung der griechisch-unirten Pfarren Munkatscher Dioezes in Zaboltscher Komitat befindlichen Haiduckenstadte

Mit Beilagen sub A et A Numero 1. C D et E

Dann Eine Tabelle Numero 1^{mo}

[fol. 130r]⁸

Numero 1577

Excellentissime ac Illustrissime Domine S. R. I. Comes Supreme Comes, Administra[*] et Neoplatione Commissarie Domine Nobilis Gratosissime!

Pro eo, ut adaequatus debitus que Conscriptionum Parochiarum Graeco Catholicarum, praesente Homini Diaecesano peractarum, et per Districtum hunc Excelso Regio Locumtenentialem Consilio jam ante hac submissarum, relate ad Neoplationem Parochiam usus fieri queatur, necessarium altissimo loco visum est, ut Numerus animarum Romano Catholicarum, nec non Unitorum Graeco-Catholicorum prout et Aatholicorum, specificice exponantur, aut si Romano Catholici, aut Aatholicum non praexisterent, id pariter specificice adnotetur, id et distantia singulae Filialis a Matre Parochia specificice pariter exponitur, tam porro id, an in hoc, vel illo loco Ecclesia et haec qualis, quantaeve capacitatis existat. Utrum item et quae notanter impedimenta, accessum ad Parochiam Matrem, huic vel illi Filiali difficilem ne [*] reddant exacte ac dilucide deducatur.

Hinc dignatum est Excelsum Regium Locumtenentialem Consilium, de Benigno Iussu Regio sub 29^a Aprilis anno currentis Numero [*]511, 19312. Nobis Gratosissime intimare quatenus relate ad singulam, tam Matrem Parochiam, quam et Filialem de praemissis omnibus adaequatam, ac specificam conscriptionem in praeattacta puncta reda[*] in concursuque Homini Diaecesani peragendam intra 6 Hebdomadas submitteremus.

Proinde peractam [*]er exmissos Deputatos Nostros in concursu Homini Diaecesani, hoc in [*]assu Conscriptionem, hisce Excellentiae Vestrae fine altioris promotionis humillime submittimus. Altis in reliquo Gratos et Protectione demisse commendati, profundissima cum veneratione perseveramus.

Excellentiae vestrae

Ex Par Congregatione Die 28^a Iunii 786. in Oppido Bőszörmény celebrata Humillimi obsequi servi Districtus Privilegium Oppidorum Hajdonicalium

[fol. 131r]

Infrascripti relate ad Benigno Gratosum Excelsi Consilii Regii Locumtenentialis Hungarici Reflexorum Mandatum de dato 10^{ac} Februarii anni currentis 1787 emanatem et numeris 420/5223 signatum de Locis Filialibus Oppido videlicet Hajdonicali Szoboszló et Possessione Nádudvar a Parochia Matre Graeco Catholica Bőszörmény veluti longius distante, abstrahendis et ad aliam Parochiam Matrem minus dissitam applicandis, concertationem instituimus sed Consideratis

8 A 121v-129r fóliókon német nyelvű összefoglaló.

Hajdúvárosok

hic Locorum circumstantiis, praeominatas Filiales Szoboszló et Nádudvar ad aliam Matrem Ecclesiam paenitus inadplicabiles adinvenimus ea potissimum ex ratione.

Quia in hac peripheria versus Comitatum Bihariensem ultima est Parochia Graeco-Catholica Böszörményensis, consequenter nec Szoboszló nec Nádudvar habent, propriorem in his oris Parochiam Graeco-Catholicam, cui commodius adlegi possent, quam Böszörményensem ad quam senper hactenus Filialiter pertinebant. Super quibus taliter competis humillimam praesentem praestamus relationem. Signatum Dorogh 10^a May Anno 1787. Stephanus Morocz mp. Inclytus Districtus P. P. Oppidorum Hajdonicalium Vice Notarius Locum Sigilli Ioannes Kopcsay Cathedralis Ecclesiae Munkacsensis Canonicus Vice Archidiaconus et Parochus Doroghiensis manu propria Locum Sigilli

Recognoscitur per me fur[*] Inclytus Comitatus de Zabólch Ordinarius Notarius Ludovicum Osváth manu propria

Ad Numerum Proth. 280.

Relatio

De Filialibus Szoboszló, et Nádudvar penes Parochiam suam Matrem graeco-Catholicam Böszörményensem relictis

[fol. 132r]

1577. Conscriptis Parochiarum Graeco-Catholicarum in Dioecesi Munkacsienſi Districtu Oppidorum Hajdonicalium ſituatum, ac Filialium ad easdem pertinentium vel exigentiam Benigno Gratiſi Intimati Excelsii Conſilii Regii Locumtenentialis Hungarici Numeros 1511/19312 inſignati, et de dato 29^{ae} Aprilis 1786 emanati ſecundum puncta ex eodem diſpoſita per Nos inſcriptos peracta.